PAGE

[image: image1.png]

ХИСЛАВИЧСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 Р Е Ш Е Н И Е
от 30 марта  2016 г                                                                                                  № 9

О внесении изменений в Положение о порядке сдачи в аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности, на территории муниципального образования «Хиславичский район».

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 №136-ФЗ (в редакции от 29.12.2014 года с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.03.2015 года), п. 4.5 Положения о порядке определения размера арендной платы, а так же порядке, условиях, и сроках внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на территории Смоленской области, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от27.01.2014 года № 18,
        Хиславичский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Пункт 4.11 Положения о порядке сдачи в аренду земельных участков, находящихся в государственной собственности, на территории муниципального образования «Хиславичский район», утвержденного решением Хиславичского районного Совета депутатов от 29.05.2007 года № 24,  изложить в следующей редакции:
«4.11. Арендная плата, если иное не предусмотрено договором аренды земельного участка, за текущий календарный год уплачивается арендаторами ежеквартально до двадцатого числа последнего месяца квартала. Исполнением обязательств по внесению арендной платы является поступление от арендатора денежных средств на счет главного администратора доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, на территории муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области».
2. Опубликовать данное решение в газете "Хиславичские известия" и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования "Хиславичский район" Смоленской области.

	Глава муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области

П.П. Шахнов
	               Председатель Хиславичского

                районного Совета депутатов

                                   С.Н. Костюкова

PAGE